servicios ciudadanos de la Administración Zonal más cercana a su domicilio, a fin de obtener el valor total con los respectivos recargos.

ARIAS URVINA DIANA JULIETA 
DIRECTORA METROPOLITANA TRIBUTARIA 

GOBIERNO AUTÓNOMO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CONCEPTO DE OBLIGACIÓN AÑO FISCAL VALOR (usd.)

OBRAS EN EL DISTRITO 2020 5.18

OBRAS LOCALES 2020 138.35

TOTAL 143.53

CIENTO CUARENTA Y TRES (53/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

DIRECCIÓN METROPOLITANA TRIBUTARIA

TÍTULO DE CRÉDITO No. 2025-DMT-MAS-004-25796387

Fecha de Emisión: Quito, 17 de noviembre de 2025

[...]

servicios ciudadanos de la Administración Zonal más cercana a su domicilio, a fin de obtener el valor total con los respectivos recargos.

ARIAS URVINA DIANA JULIETA 
DIRECTORA METROPOLITANA TRIBUTARIA 

GOBIERNO AUTÓNOMO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CONCEPTO DE OBLIGACIÓN AÑO FISCAL VALOR (usd.)

OBRAS EN EL DISTRITO 2021 9.90

OBRAS LOCALES 2021 136.47

TOTAL 146.37

CIENTO CUARENTA Y SEIS (37/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

DIRECCIÓN METROPOLITANA TRIBUTARIA

TÍTULO DE CRÉDITO No. 2025-DMT-MAS-001-30868039

Fecha de Emisión: Quito, 17 de noviembre de 2025

[...]

servicios ciudadanos de la Administración Zonal más cercana a su domicilio, a fin de obtener el valor total con los respectivos recargos.

ARIAS URVINA DIANA JULIETA 
DIRECTORA METROPOLITANA TRIBUTARIA 

GOBIERNO AUTÓNOMO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CONCEPTO DE OBLIGACIÓN AÑO FISCAL VALOR (usd.)

OBRAS EN EL DISTRITO 2022 13.32

OBRAS LOCALES 2022 158.56

TOTAL 171.88

CIENTO SETENTA Y UN (88/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

DIRECCIÓN METROPOLITANA TRIBUTARIA

TÍTULO DE CRÉDITO No. 2025-DMT-MAS-001-37137806

Fecha de Emisión: Quito, 17 de noviembre de 2025

[...]

servicios ciudadanos de la Administración Zonal más cercana a su domicilio, a fin de obtener el valor total con los respectivos recargos.

ARIAS URVINA DIANA JULIETA 
DIRECTORA METROPOLITANA TRIBUTARIA 

GOBIERNO AUTÓNOMO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CONCEPTO DE OBLIGACIÓN AÑO FISCAL VALOR (usd.)

OBRAS EN EL DISTRITO 2024 22.96

OBRAS LOCALES 2024 1,238.01

TOTAL 1,260.97

UN MIL DOSCIENTOS SESENTA (97/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA)

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO 
DIRECCIÓN METROPOLITANA TRIBUTARIA 

www.quito.gob.ec 

La presente notificación tiene plena validez y por lo tanto surte todos los efectos jurídicos